PAGE

07.04.2020 № 246-нму «С»
О проведении практики студентов
физико-технического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 1 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-31 04 08 «Компью-терная физика»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную практику по программированию студентов 1 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности           1-31 04 08 «Компьютерная физика» с 13.04.2020 по 18.04.2020.

2. Определить студентам базу практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководителю практики от кафедры провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.

4. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государст-венный университет имени Янки Купалы».
5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 18.04.2020.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана физико-технического факультета А.Е.Германа.
Проректор по учебной работе

        Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического

управления

_________________М.Я.Колоцей

____  ____________2020

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ____________ 2020

Руководитель практики

_________________  Н.П.Хорощева

____  ____________  2020

Декан физико-технического факультета

__________________ А.Е.Герман

____  _____________ 2020

Приложение к приказу

___________________2020 № _____________
	№ п/п
	ФИО студента
	База практики
	Форма обучения
	ФИО руководителя практики от кафед-ры, должность

	1.
	Богуш Илья Леонидович
	Бюджетная
	Учебная лаборатория «Компьютерное моделирование физических процессов»

УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
(ул. Врублевского, 33, ауд.201)
	Тарасевич Ю.Г., старший препода-ватель кафедры теоретической фи-зики и теплотех-ники

	2.
	Бочко Максим Олегович
	Бюджетная

	3.
	Брезин Александр Юрьевич
	Бюджетная

	4.
	Бузун Евгений Александрович
	Бюджетная

	5.
	Вашина Виолетта Владимировна
	Платная

	6.
	Воронов Николай Андреевич
	Платная

	7.
	Гончаревич Ульяна Сергеевна
	Бюджетная

	8.
	Гривачевский Степан Александрович
	Бюджетная

	9.
	Длубаковская Анна Валерьевна
	Бюджетная

	10.
	Дорожко Илья Анатольевич
	Бюджетная

	11.
	Жукевич Михаил Анатольевич
	Бюджетная

	12.
	Козловский Владислав Вячеславович
	Бюджетная

	13.
	Крук Кладислав Клександрович
	Платная

	14.
	Меркулов Александр Анатольевич
	Бюджетная

	15.
	Никитин Илья Дмитриевич
	Бюджетная

	16.
	Ошурко Дарина Антоновна
	Бюджетная

	17.
	Павлова Надежда Андреевна
	Бюджетная

	18.
	Семьянинова Ирина Олеговна
	Бюджетная

	19.
	Скрундь Владислав Александрович
	Бюджетная

	20.
	Шиманчук Сергей Владимирович
	Платная

	21.
	Шульга Александр Дмитриевич
	Бюджетная

	22.
	Щукин Павел Сергеевич
	Бюджетная

	23.
	Юхневич Роман Владимирович
	Бюджетная

	24.
	Ярохович Вадим Александрович
	Бюджетная

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов физико-технического факультета»

1. А.Е.Герман – декан физико-технического факультета;

2. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;

3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П.Хорощева